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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66524005V

2. Data e Regjistrimit 24/03/2026
3. Emri i Subjektit Skynet Industries
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder   Shkoder Rr. Rruga Mbreti Gent, në 
brendësi të Kompleksi Uraj, godinë 1-katëshe, Nr. 458/7, 
Kati 1-re, Shkoder 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Cdo aktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, 
vecanerisht Zhvillim, investim, menaxhim dhe implementim 
projektesh në fushën e zhvillimit urban, teknologjisë, 
infrastrukturës dhe zgjidhjeve të integruara për qytete 
inteligjente (smart cities), përfshirë zhvillimin e projekteve të 
pasurive të paluajtshme, infrastrukturës urbane, sistemeve 
dixhitale dhe teknologjive inovative. Shoqëria mund të 
kryejë aktivitete studimore, koordinuese, organizative dhe 
menaxheriale në lidhje me projekte ndërtimi dhe zhvillimi 
urban, si dhe të angazhojë palë të treta të licencuara për 
realizimin e projektimit arkitektonik, inxhinierik dhe 
punimeve të ndërtimit. Gjithashtu, shoqëria mund të ushtrojë 
aktivitete tregtare, investuese, financiare dhe zhvillimore, të 
lidhura drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
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Farhan Ahmedoglu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/03/2026 Deri: 15/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Farhan Ahmedoglu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Skynet Industries
E-Mail: Farhan.ahmed1@outlook.com  
Telefon: 0692941022 +905550332277 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-586169-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4D9A6E-6ECF-406F-B1C4-744960680DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7070204D-8888-49AB-BBC6-EB473297D5CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013A510F-10FE-45A2-B10F-F9B1FD09289F

